bros legentes, aut cum eisdem commercium habentes, 36; haereticos et schismaticos, in foro conscientiae cum ecclesia reconciliandi, 532, 636; absolvendi ab irregularitate, 613; legendi libros prohibitos, qua quidem parce nostrates uti vult Lainius, 418, 580; hanc Paulus IV revocat, 580.

Fagnanus (Fagnano) Gabriel, doctor patavinus, nomine omnium académiae doctorum, ad Lainium scribit, 324, 325.

Fairobent, v. Feyrabent.

Famuli externi, quum fratres adjutores non suppetunt, adhiberi debent, 680; v. Coadjutores.

Farnesius junior (Farnese), Alexander, cardin., archiepisc. Montis Regalis ac illius collegii fundator, 196; subsidium promissum aegre ab eo obtinetur, 196, 197; collegio romano subsidium offert, quod a Lainio exposcitur, 93, 94; epistola ad eum data, 93.

Farnesius (Farnese), Ranutius, cardinal. Sti. Angeli, 641.

Fattora, v. Frassona.

Felicianus, Fr. O. P., theologiae doctor, optimus vir, ac Societatis amicus, 466; nostratum litterae per eum in Germaniam ac vicissim deferuntur, 466, 476, 477, 478.

Feltria, opp., episcopus, v. Campeggius.

Ferdinandus I, rex romanorum, Hungariae et Bohemiae, 194, 336, 498, 537; collegiorum vindobonensis et pragensis fundator, 309; viaticum nostris, Pragam euntibus, promittit, 26, 416; item subsidium pro bohemis in collegio germanico versantibus, 26, 124, 416, 482, 581, 582; Societati in Germania favet, 410, 411, 415; Lainii erga eum optima voluntas, 269; sodales non facile, absque illius consensu, loco mo-

vendi, 481; ejus potestas ad Tilanum e Germania ejiciendum adhibetur, 372, 374; litterae ab eo petuntur ad reginam et principem Lusitaniae, collegi germanic commendatitiae, 310, 317, 499; comitia catholicorum Ratisbonae convocat, ad deliberandum de colloquio religionis cum haereticis habendo, 34, 194, 195; colloquium wormatiense ipse decernit, 106, 121; Canisium et Gaudanum omnino ei cupit assistere, 172, 173, 195, 249; primo non obtinet, 249; obtinet deinde et laetatur, 269, 409; colloquium, hortatu Pauli IV et Philippi II, dissolvit, 560, 591; ut haereticos compescat eum Paulus IV adhortatur, 560; de strenuis operariis in Germaniam a Lainio missis gaudet, eique gratias agit, 336, 337, 400, 537; varia, 185, 528, 544, 670; epistolae ad eum datae, 249, 268, 309, 409; epistolae quas ipse ad Lainium dedit, 194, 336, 498, 537; Ferdinandi procurator in Urbe, v. Jonas; Lasus de Castella; secretarius, v. Gamiz; Singkhmoser; vicecancellarius, v. Jonas.

Ferdinandus V, rex Aragoniae, monumentum Sti. Petri Montorii erigit in memoriam Granatae a manumetanis liberatae, 521.